EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 024/2024

CROMA TECINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
DE FORNECIMENTO Nº 030/2024 QUE CELEBRAM ENTRE SI A ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG E CROMA TECINFO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(Processo SEI nº 202300058003795).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Fornecimento nº 030/2024 (60418817), por parte da Administração, para o fim de corrigir erro
material no valor total do CF 030/2024.

 Assim, onde se lê:

Cláusula Quarta – Do Valor

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total
de R$ 37.673,70 (trinta e sete mil, seiscentos e setenta e três reais e setenta centavos),
referente a entrega dos itens 03, 04, 06, 09 e 10 do Termo de Referência nº 012/2023-GTI
(49823168), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (53620789) e
Mapa Comparativo de Preços (53620771).

               Passa-se a se ler:

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total
de R$ 37.673,60 (trinta e sete mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos),
referente a entrega dos itens 03, 04, 06, 09 e 10 do Termo de Referência nº 012/2023-GTI
(49823168), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (53620789) e
Mapa Comparativo de Preços (53620771).

SIGNATÁRIOS:

- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral em
Substituição- OVG.